

ÅRSREDOVISNING

för

Sigsjö Maskin AB

Org.nr. 556953-5635

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Signarsson, Styrelseledamot
2023-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är handel med skogsmaskiner, försäljning av reservdelar och service av skogsmaskiner.

Företagets säte är Sollefteå Kommun.

Flerårsöversikt

Omsättningens minskning mot föregående räkenskapsår beror på lägre andel försäljning av maskiner.

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|------------|
| Nettoomsättning | 4 745 592 | 9 419 916 | 4 207 264 | 11 310 796 |
| Resultat efter finansiella poster | 386 723 | 794 820 | 541 998 | 143 682 |
| Soliditet (%) | 75 | 86 | 79 | 54 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reserv- fond | Fritt eget kapital |
|-------------------------|--------------|-----------------|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 0 | 1 985 038 |
| Årets resultat | | | 286 818 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 0 | 2 271 856 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 985 038 |
| Årets resultat | 286 818 |
| | <u>2 271 856</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 2 271 856 |
| | <u>2 271 856</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2021-09-01 2022-08-31 | 2020-09-01 2021-08-31 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 745 592 | 9 419 916 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>4 745 592</u> | <u>9 419 916</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -4 262 085 | -8 560 081 |
| Övriga externa kostnader | | <u>-96 586</u> | <u>-64 933</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-4 358 671</u> | <u>-8 625 014</u> |
| Rörelseresultat | | 386 921 | 794 902 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-198</u> | <u>-82</u> |
| Summa finansiella poster | | <u>-198</u> | <u>-82</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 386 723 | 794 820 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | <u>-22 000</u> | <u>-108 000</u> |
| Summa bokslutsdispositioner | | <u>-22 000</u> | <u>-108 000</u> |
| Resultat före skatt | | 364 723 | 686 820 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -77 905 | -148 396 |
| Årets resultat | | <u>286 818</u> | <u>538 424</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | <u>2 371 136</u> | <u>1 339 283</u> |
| Summa varulager | | 2 371 136 | 1 339 283 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 594 346 | 197 812 |
| Övriga fordringar | | 68 827 | 12 878 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>61 499</u> | <u>74 072</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 724 672 | 284 762 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>830 055</u> | <u>1 442 859</u> |
| Summa kassa och bank | | 830 055 | 1 442 859 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 925 863 | 3 066 904 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 925 863 | 3 066 904 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | <u>100 000</u> | <u>100 000</u> |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 985 038 | 1 446 614 |
| Årets resultat | | <u>286 818</u> | <u>538 424</u> |
| Summa fritt eget kapital | | 2 271 856 | 1 985 038 |
| Summa eget kapital | | 2 371 856 | 2 085 038 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | <u>717 000</u> | <u>695 000</u> |
| Summa obeskattade reserver | | 717 000 | 695 000 |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 261 624 | 159 510 |
| Skatteskulder | | 40 282 | 70 356 |
| Övriga skulder | | 110 856 | 0 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | <u>424 245</u> | <u>57 000</u> |
| Summa kortfristiga skulder | | 837 007 | 286 866 |
| | | | |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 925 863 | 3 066 904 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sigsjö Maskin AB
Org.nr. 556953-5635

Sollefteå

Anders Signarsson
Anders Signarsson

2023-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 mars 2023.

Kristofer Block
Kristofer Block
Auktoriserad revisor
